

Niechlów, 17.03.2015 r.

Znak sprawy: RIT 6113.1.3.15

WYJAŚNIENIA TREŚCI SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn.: „**Żuchłów - przebudowa drogi gminnej dojazdowej do gruntów rolnych w kierunku cmentarza o nawierzchni asfaltowej o długości 0,75 km (działka nr 376,375/2).**” Działając na podstawie art. 38 ust. 1a ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2013, poz. 907 z późn. zm.) w związku z wpływieniem w przedmiotowym postępowaniu pytań od Wykonawcy w odniesieniu do wyjaśnień SIWZ, Zamawiający przytacza treść pytania oraz udziela następującej odpowiedzi:

Pytanie 1.

Zamawiający wymaga zapisami SIWZ złożenia w ofercie uproszczonego kosztorysu ofertowego (ceny jednostkowe i wartości poszczególnych pozycji kosztorysowych) oraz wskaźników kalkulacyjnych (roboczegodziny, kosztów pośrednich oraz zysku) . Jednocześnie we wzorze kosztorysu ofertowego opublikowanego na stronie Zamawiającego znajduje się niewypełniona Tabela Elementów Scalonych .Prosimy o jednoznaczne określenie wymagań : czy Zamawiający wymaga załączenia do oferty wypełnionej Tabeli Elementów Scalonych wg. wzoru opublikowanego na stronie , czy też wystarczy kosztorys ofertowy z podaniem ceny roboczegodziny i procentowego określenia kosztów pośrednich i zysku przyjętych do kalkulacji .

Odpowiedź.

Zamawiający wymaga kosztorys ofertowy z podaniem ceny roboczegodziny i procentowego określenia kosztów pośrednich i zysku przyjętych do kalkulacji .

Pytanie 2.

W załączniku nr 8 do SIWZ Wykonawca zobowiązany jest wskazać podmioty należące do tej samej grupy kapitałowej co Wykonawca . Zamawiający żąda podania numerów telefonów i stron www/emaili wszystkich podmiotów . Żądanie Zamawiającego podania powyższych danych nie znajduje uzasadnienia . Nowelizacja ustawy PZP nałożyła na Wykonawców obowiązek składania wraz z wnioskiem lub ofertą listy podmiotów należących do tej samej grupy kapitałowej albo informację o tym, że wykonawca nie należy do grupy kapitałowej . Ustawodawca nie sprecyzował jednocześnie jak ta lista powinna wyglądać , pozostawiając zatem Wykonawcy dowolność co do formy . Wykonawca pragnie zaznaczyć , iż należy do grupy kapitałowej o zasięgu ogólnopolskim , liczącej kilkaset podmiotów i podanie dokładnych danych teleadresowych wszystkich podmiotów jest znacznie utrudnione , a wręcz nie możliwe . Wykonawca przedłoży zatem wraz z ofertą sporządzoną przez siebie

listę podmiotów należących do tej samej grupy kapitałowej z podaniem adresów. Tak sporządzona lista będzie wystarczająca dla Zamawiającego w celu oceny czy podmioty należące do tej samej grupy kapitałowej złożyły odrębne oferty w przedmiotowym postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego, a tym samym czy zachodzi przesłanka wykluczenia Wykonawców na podstawie art. 24 ust. 2 pkt. 5 ustawy PZP. W związku powyższym prosimy o odstąpienie przez Zamawiającego od wymogu załączenia przedmiotowej listy zgodnie z załącznikiem nr 8, w szczególności o odstąpienie od wymogu podania telefonu i strony www/ e-maila wymienionych w przedmiotowym załączniku.

Odpowiedź .

Zamawiający wymaga załączenia załącznika nr 8 (Oświadczenie wykonawcy o przynależności do grupy kapitałowej) z pominięciem podania numerów telefonów i stron www/emaili wszystkich podmiotów .

WÓJT
GMINY NIECHLÓW
Beata Pona
Beata Pona

Sporządził : A.Rybak